
 

                                                                     

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради нежитлової 

будівлі, вузлів обліку та матеріальних цінностей і передачу на баланс 

та в оперативне управління Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг «Родинне коло»» Біляївської міської ради Одеської 

області 

 

 

Керуючись статтями 25, 60, пунктами 6², 10 розділу V «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», рішення Біляївської міської ради від 13 

січня 2021 року №80-4/VІII «Про надання згоди на прийняття у комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської 

міської ради юридичної особи та зміну її засновника, прийняття зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеського району у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради майна», рішення Одеської районної ради від 02 

лютого 2021 року №30-VІII «Про передачу об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Біляївського району Одеської області, 

який ліквідовано, зі спільної власності у комунальну власність Біляївської 

міської територіальної громади Одеського району Одеської області в особі 

Біляївської міської ради Біляївського району Одеської області», Біляївська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акт прийняття-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради нежитлової будівлі, 

яка розташована за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Миру, буд. 10 

(додається). 

2. Затвердити акт прийняття-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради вузлів обліку 

нежитлової будівлі, яка розташована за адресою: Одеська область, м. 

Біляївка, вул. Миру, буд. 10 (додається). 

3. Затвердити акт прийняття-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 



області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних 

цінностей Територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) Біляївської районної державної адміністрації (додається). 

4. Затвердити акт прийняття-передачі зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Біляївського району Одеської 

області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради матеріальних 

цінностей Біляївського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді (додається). 

5. Передати на баланс та в оперативне управління Комунальній 

установі «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло»» Біляївської 

міської ради Одеської області (Любчак А.М.) майно, зазначене в актах 

прийняття-передачі. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Біляївської міської ради з питань планування, бюджету, 

фінансів, соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, 

інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва (голова комісії Косенко 

О.О.), постійну депутатську комісію Біляївської міської ради з питань освіти, 

охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту та у справах молоді 

(голова комісії Бондаренко Л.П.) та постійну депутатську комісію Біляївської 

міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Крачков А.М.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

 

№ 157-6/VІІІ від 25 березня 2021 року 

м. Біляївка 



-
-
-
-
-
-

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1
Нежитлова будівля за адресою  м.Біляївка, 
вул.Миру,10

шт 1 14054.00 14054.00 0.00

Разом 1013 1 14054.00 14054.00 0.00

2 Принтер Samsung 10400016 шт 1 1730.00 1557.00 173.00

3 Факс Panasonik 10400017 шт
1 1365.00 1229.00

136.00
4 Монітор LG Flatron W 1943C-PF 10400018 шт 1 1012.00 1012.00 0.00

3

Один. 
вимір.

балансова
вартість

строк 
корисного
використа

ння

Борисенко Людмила Василівна , секретар Біляївської міської ради
Неплій Ігор Анатолійович , начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської ради
Шульц Інна Василівна, головний спеціаліст - бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності Біляївської міської ради

Інші 
відомост

і

На підставі рішення Біляївської міської ради від  ___.03.2021р. №_______/VIII «Про затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 
Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської територіальної громади в особі Біляївської міської ради нежитлової будівлі, вузлів обліку та 
матеріальних цінностей і передачу на баланс та в оперативне управління Комунальній установі "Центр надання соціальних послуг "Родинне коло"" Біляївської міської ради Одеської 
обасті", розпорядження Біляївського міського голови від 04 січня 2021року № 5/2021-МР «Про створення постійно діючої комісії на передачу та списання основних засобів, інших 
необоротних матеріальних, нематеріальних активів, запасів" складено акт про передачу на баланс та в оперативне управління  Комунальній установі "Центр надання соціальних послуг 
"Родинне коло"" Біляївської міської ради матеріальні цінності, а саме:

 Основні засоби (первісна вартість) на суму  67 675,00 ( шістдесят сім тисяч шістсот сімдесят п'ять грн. 00 коп.)

первісна
(переоцінена)

вартість

сума зносу
(накопиченої
амортизації)

№
з/п

Найменування,
стисла характеристика

та призначення 
об’єкта

Рік
випуску 

(будівництва)
чи дата 

придбання 
(введення в 

експлуатацію) та 
виготовлювач

Номер

інвентарний / 
номенклатурн

ий
заводський паспорта

кількі
сть

Акт приймання-передачі матеріальних цінностей

Комісія у складі:

Біляївської міської ради Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг "Родинне коло""» Біляївської міської ради

Голови комісії   - Чорний Микола Анатолійович, заступник міського голови з питань розвитку  та експлуатації житлово-комунального господарства            
Ніколаєнко Наталія Олександрівна, заступник міського голови - начальник фінансового управління Біляївської міської ради

Залишкова вартість малоцінних необоротних матеріальних активів на суму 0,00грн.

Залишкова вартість основних засобів на суму 25 967,00 ( двадцять п'ять тисяч дев'ятсот шістдесят сім грн.00 коп.)
Малоцінні необоротні матеріальні активи (первісна вартість) на суму  12 625,00  ( дванадцять тисяч шістсот двадцять п'ять грн. 00 коп.)
Знос малоцінних необоротних матеріальних активів на суму  12 625,00 ( дванадцять тисяч шістсот двадцять п'ять грн. 00 коп.)

"___"____________2021р.

 Знос основних засобів на суму  41 708,00 ( сорок одна тисяча сімсот вісім грн.  00 коп.)

Членів комісії:      

Страница 1



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 133

5 Монітор LG Flatron W 1943C-PF 10400019 шт
1 1012.00 1012.00

0.00

6

Сист.блок (AMD Athlon II X2 260|3, 
2GB\DD500GB\ DVD-RW\DDR3 
4GB\400WT 10400020 шт

1 2631.00 2631.00

0.00

7

Сист.блок (AMD Athlon II X2 260|3, 
2GB\DD500GB\DVD-RW\DDR3 
4GB\400WT 10400021 шт

1 2631.00 2631.00

0.00
8 МФУ HP LJ M1132 10400022 шт 1 1656.00 1656.00 0.00
9 Монітор Samsung SD300 10400023 шт 1 3960.00 1386.00 2574.00

10

Сист.блок (AMD A4-
4020|3,2Ghz\DD500GB\DVD-RW\DDR3 
4096Mb 10400024 шт

1 8440.00 2954.00

5486.00

11 Сист.блок ((Intel Celeron CPUG3930,2 Ghz 10400025 шт
1 3540.00 1121.00

2419.00
12 Монітор IIYAMA 10400026 шт 1 8870.00 1922.00 6948.00
13 Факс Panasonik 10480004 шт 1 948.00 948.00 0.00
14 Ноутбук Asus X 541 SA 10480034 шт 1 12826.00 4595.00 8231.00

разом 1014
13 50621.00 24654.00 25967.00

15 Комплект офісних меблів (столи) 10630003 1 1210.00 1210.00 0.00
16 Комплект офісних меблів 10630004 1 1790.00 1790.00 0.00

разом 1016
2 3000.00 3000.00 0.00

17 Офісна стінка 11300032 шт 1 1500.00 1500.00 0.00

18 Стіл
11300042-
11300044 шт

2 1816.00 1816.00

0.00
19 Шафа 11300047 шт 1 696.00 696.00 0.00
20 Шведська стінка FitLogic FL01 11300100 шт 1 1778.00 1778.00 0.00

21 Масажний стіл складний переносний 11300101 шт
1 1830.00 1830.00

0.00
22 ЧВ-Велотренажер магн., 8 р.навант. 11300102 шт 1 1355.00 1355.00 0.00

23 Стілець ISO BLACK (CH) С-38-сірий
11300103-
11300112 шт

10 980.00 980.00
0.00

24 Шафа шт 1 1750.00 1750.00 0.00
25 Стілець №1 1136037 шт 1 105.00 105.00 0.00
26 Стілець №2 1136038 шт 1 105.00 105.00 0.00

2008
2008

2017

2008
2007

2017

Страница 2



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 133

27 Стілець №3 1136039 шт 1 105.00 105.00 0.00

28
Стілець №4

1136040 шт
1 105.00 105.00

0.00

29 Вогнегасник порошковий ВП-5(ОП-5) 1136134 шт
1 500.00 500.00

0.00

Разом 1113 23 12625.00 12625.00 0.00

39 80,300.00 54,333.00 25,967.00

Здав :
Біляївський міський голова М.П.Бухтіяров

М.П.

Прийняв:

Головний бухгалтер 
М.П.

Начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської ради

Голова комісії

Члени комісії
(підпис)

(підпис)

Т.в.о. директора КУ "ЦНСП "Родинне коло" Біляївської міської ради А.М.Любчак

Головний спеціаліст- бухгалтер відділу бухгалтерського обліку, І.В.Шульц
(підпис)

І.А.Неплій

А.Ф.Херовимчук

(підпис)

Начальник відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності 
Біляївської міської ради Т.М.Кравцова

2019

Секретар Біляївської міської ради Л.В.Борисенко

М.А.Чорний

Н.О.Ніколаєнко

2008

2008

(підпис)

Заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-

Всього по акту прийомання-передачі

Передано матеріальних цінностей на загальну суму 80 300,00 ( вісімдесят тисяч  триста грн.00 коп.)

Заступник міського голови- начальник фінансового управління 

Страница 3



АКТ 

приймання – передачі вузлів обліку 

Комунальній установі «Центр надання  соціальних послуг 

«Родинне коло»» Біляївської міської ради 

за адресою : Одеська область,  місто Біляївка, вулиця Миру,10 

«____»___________2021 

 
          На підставі рішення Біляївської міської ради від  ___.03.2021р. №_______/VIII «Про 

затвердження актів приймання-передачі зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 

Біляївського району Одеської області, який ліквідовано, у комунальну власність Біляївської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради нежитлової будівлі, вузлів обліку та 

матеріальних цінностей і передачу на баланс та в оперативне управління Комунальній установі 

"Центр надання соціальних послуг «Родинне коло»» Біляївської міської ради Одеської області», 

розпорядження Біляївського міського голови від 04 січня 2021року № 5/2021-МР «Про створення 

постійно діючої комісії на передачу та списання основних засобів, інших необоротних матеріальних, 

нематеріальних активів, запасів" , комісія у складі:  

     
    Голова комісії – Чорний М.А., заступник міського голови з питань розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради 

   Члени комісії: 

- Ніколаєнко Н.О., заступник міського голови - начальник фінансового управління Біляївської міської 

ради 

-   Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради 

-   Неплій І.А., начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської ради 

-  Шульц І.В. головний спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерського обліку планування та звітності 

Біляївської міської ради 

склала акт про передачу вузлів обліку електричної енергії, природного газу та водопостачання на 

баланс Комунальній установі «Центр надання  соціальних послуг «Родинне коло»» 

Біляївської міської ради які знаходяться за адресою місто Біляївка, вулиця Миру,10: 

 

Лічильник електричної енергії № 138865  

Лічильник природного газу Elster G-1.6 BKT № 8448435 пломба № С44817721  

Лічильник води ЛК-1,5х № 9182908  

Голова комісії                                  ________________       М.А.Чорний 

Члени комісії                                    ________________       Н.О.Ніколаєнко 

                                                           ________________        Л.В.Борисенко 

                                                           ________________        І.А.Неплій 

                                                           ________________        І.В.Шульц 

     

 

                                                                                                                      

Здав:                                                                                Прийняв: 

Біляївський міський голова                     Т.в.о. директора КУ «ЦНСП «Родинне коло»  

__________М.П.Бухтіяров                       Біляївської міської ради    

                                                                      ______________ А.М.Любчак 

Начальник відділу бухгалтерського          

обліку, планування та звітності                 Головний бухгалтер 

___________ Т.М.Кравцова                       ___________ А.Ф.Херовимчук 

 

М.П.                                                                 М.П.                                                                       


